Art.2 

L’importo complessivo oggetto della spesa in affidamento diretto, mediante acquisizione di 
preventivo per la fornitura di materiale per promozione e pubblicità è   stabilito in €3.350,00 
(tremilatrecentocinquanta/00) ; 

Art.3 

La fornitura, di cui all’art.1, dovră essere resa successivamente alla ricezione della lettera d’ordine 

all’uopo predisposta.